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Halikon Terveysasemalla osoitteessa Hornitie 1 on tarve suorittaa
korjaustoimenpiteitä, joiden aikana terveysaseman käyttöä joudutaan
osittain rajoittamaan. Korjaustoimenpiteet kohdistuvat pääasiassa
terveysaseman vanhimman osan julkisivuun sekä rakenteisiin, jotka ovat
kärsineet kosteusvaurioita. Lisäksi vaihdetaan ikkunoita rakennuksen
vanhassa osassa sekä parannetaan rakennuksen energiataloutta.
Varsinkin ikkunoiden vaihto on toimenpide, joka joudutaan suorittamaan
osin rakennuksen sisätiloista käsin eikä terveysasemaa voi olla silloin
käytössä.

Saneeraustyöt on tarkoitus suorittaa kesän 2021 aikana siten, että työt
käynnistyisivät toukokuun aikana. Saneeraustyön suorittamiseen varataan
kaikkinensa aikaa 3 kuukautta. Urakan hankinta pyritään käynnistämään
mahdollisimman nopeasti helmikuun aikana. Urakkaa kilpailutettaessa
pitää olla tiedossa, milloin terveysasema on suljettuna.

Terveysaseman palveluiden käytön ja tuottamisen näkökulmasta
tarkoituksenmukainen aika terveysaseman tilapäiselle sulkemiselle on
28.6.-8.8.2021. Terveysaseman saneeraus suunnitellaan ja kilpailutetaan
tämä sulkuajankohta huomioon ottaen. Erityisesti ne toimenpiteet, joita ei
voida suorittaa terveysaseman ollessa käytössä, tulee suorittaa edellä
mainitun sulkuajan puitteissa.

Kaupungin terveyspalveluiden toimintojen keskittämisestä ja toimipisteiden
sulkemisesta kesällä 2021 tehdään tavalliseen tapaan päätös
toukokuussa. Toukokuussa päätetään myös siitä, missä toimipisteessä
palvellaan Halikon terveysaseman asiakkaita terveysaseman ollessa
suljettuna 28.6.-8.8.2021.

Vt. sosiaali- ja terveyspalveluiden johtaja:

Sosiaali- ja terveyslautakunta päättää, että Halikon terveysasema on
tilapäisesti suljettuna 28.6.-8.8.2021 ja että terveysaseman saneeraus
toteutetaan tämän aikataulun puitteissa tarkoituksenmukaisella tavalla.
Lautakunta päättää toukokuussa missä toimipisteessä Halikon
terveysaseman asiakkaita palvellaan terveysaseman ollessa suljettuna.

Päätös:



Sosiaali- ja terveyslautakunta hyväksyi päätösehdotuksen yksimielisesti.


